

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 30.000 euro na **dostawę materiałów szewnych**. Nr sprawy: **ZP/PU/118/20**

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

- Pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 9/0 z igłą podwójną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
- Pozycja 2 – 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polskiego producenta pakowanych a'10 szaszetek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią *Zaproszenia* i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

Ewa Joniec
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa